
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  О Б Р А ЗО В А Н И Е  

Г О Р О Д  О К Р У Ж Н О Г О  ЗН А Ч Е Н И Я  Н И Ж Н Е В А Р Т О В С К  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №32

«БРУСНИЧКА»
628617. Ханты-Мансийский автономный округ 
-  Югра. город Нижневартовск, 
улица Пермская, дом 1а 
ОГРН 1028600957890 ИНН 8603092630

тел./факе:8(3466) 65-20-09 
телефон: 8(9028) 53-80-84 

e-mail: brusnichka32n@vandex.ru

ПРИКАЗ
от 26.07.2019 №343

О проведении тематического контроля 
«Готовность групп и кабинетов 
к новому учебному году»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», СанПин 2.4.1.3049-13, образовательной программы, годового плана 
на 2019 - 2020 учебный год, в целях качественной подготовки к началу 2019 - 2020 учебного 
года, организации образовательного процесса в соответствии с ФГОС ДО и образовательной 
программой МАДОУ г.Нижневартовска ДС №32 «Брусничка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 11ровести тематический контроль «Готовность групп и кабинетов к новому учебному году» 
к новому учебному году с 12.08.2019 по 28.08.2019.
2. Утвердить состав комиссии для проведения тематического контроля (Приложение 1).
3. Утвердить план -  задание проведения тематического контроля (Приложение 2)
4. Ответственным за тематический контроль подготовить справку по результатам контроля 
«Готовность групп и кабинетов к новому учебному году» и предоставить заместителю 
заведующего по воспитательной и методической работе Дементьевой И.В, в срок до 
02.09.2019.
5. На период отпуска, болезни или командировки ответственных лиц, обязанности возложить 
на лиц, заменяющих их по приказу.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по 
воспитательной и методической работе И.В. Дементьеву.

Исполняющий обязанности заведующего

mailto:brusnichka32n@vandex.ru


Приложение 1 
к приказу от 26.07.2019 №343

Состав комиссии
по проведению тематического контроля «Готовность групп и кабинетов к новому

учебному году»

Председатель комиссии: Дементьева И.В., зам.зав по BMP 
Члены комиссии: Чернышова Т.В., воспитатель 

Юзюк J1.A., воспитатель 
Ахмадишина Г.А., воспитатель 
Терентьева Л.Б., воспитатель 
Панькив И.И., музыкальный руководитель 
Кулиш Ю.Г., музыкальный руководитель 
Курнашова Н.А., инструктор по физической культуре 
Каспрук Е.В., учитель-логопед 
Иткинина Т.Н., воспитатель 
Салманова С.М., воспитатель 
Лысакова С.С., воспитатель 
Юкляевских А.А., воспитатель

Приложение 2
к приказу от 26.07.2019 №343

План -  задание
Цель: осуществление контроля по созданию оптимальных условий для организации 
образовательного процесса и повышения качества образования в новом учебном году

Вопросы контроля Методы контроля Содержание
контроля

Ответственный

Создание условий и 
оснащение 
образовательного 
процесса в центрах: 
- познания;

Анализ РППС Создание в группе 
образовательного 
процесса в
соответствии с ФГОС
ДО

Каспрук Е.В., 
учитель-логопед

Создание условий и 
оснащение 
образовательного 
процесса в центрах:
- уголок уединения;
- социально
эмоционального 
развития;
- игры.

Анализ РППС Создание в группе 
образовательного 
процесса в
соответствии с ФГОС
ДО

Ахмадишина Г.А., 
воспитатель

Создание условий и 
оснащение 
образовательного 
процесса в центрах: 
- природы

Анализ РППС Создание в группе 
образовательного 
процесса в
соответствии с ФГОС 
ДО

Чернышова Т.В., 
воспитатель

Создание условий и 
оснащение 
образовательного 
процесса в центрах:
- лаборатория, 
экспериментирования

Анализ РППС Создание в группе 
образовательного 
процесса в
соответствии с ФГОС 
ДО

Салманова С.М., 
воспитатель


